1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e

2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade
Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

6. VALOR DO TED:

R$ 819.385,00 (oitocentos e dezenove mil trezentos e oitenta e cinco reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Ação: 20Z9 - Apoio à Competitividade e à Modernização da Construção Civil com Sustentabilidade
Ambiental

Função Programática: 15.665.2220.20Z9.0001

 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção